
ZARZĄDZENIE NR 780/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 26 października 2016 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  na  wykonanie  izolacji
pionowej,drenażu  opaskowego  i  odprowadzenie  wody  opadowej  z  budynku  świetlicy  przy
ul.Królewieckiej  9  w  Wałbrzychu  na  zadaniu  pn."Remont  lokalu  pełniącego  funkcję  świetlicy
środowiskowej  dla  dzieci  romskich  z  terenu  Wałbrzycha"  w  ramach  zadania  inwestycyjnego
pn."Program Integracji Społeczności Romskiej w Polsce"

Na podstawie §33 ust.1  i  2  Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem Nr  699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  04  września
2008roku w sprawie wprowadzenia  „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w
Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  na  wykonanie  izolacji  pionowej,drenażu
opaskowego i odprowadzenie wody opadowej z budynku świetlicy przy ul. Królewieckiej 9 w Wałbrzychu na
zadaniu  pn."Remont  lokalu  pełniącego  funkcję  świetlicy  środowiskowej  dla  dzieci  romskich  z  terenu
Wałbrzycha"  w ramach  zadania  inwestycyjnego  pn."Program Integracji  Społeczności  Romskiej  w Polsce"
zrealizowanego  przez  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  OL-ANN  Anna  Pospiech,  NIP  886-135-64-70,
REGON: 891525630 w zakresie określonym Umową Nr UM/BIW/II/1444/120/160-W/2016 z dnia 05.10.2016
w następującym składzie :

1/Karol Grzondziel - Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji  

2/Elzbieta Kajner - Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3/Stanisław Cwen - inspektor - członek komisji

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.   

Id: 1219FA70-0284-4C8A-B22B-E2858ADBCD3D. Podpisany Strona 1


